Detto terreno è posizionato sul 

retro del fabbricato ed è caratterizzato dalla presenza di piante di ulivo e qualche 

albero da frutto. 

L’intero Compendio si trova in un mediocre stato manutentivo, come riportato nella 

perizia allegata. 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 135.000,00 (centotrentacinquemila/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 101.250,00 (centounomiladuecentocinquanta/00) (pari 

al 75% del prezzo base). 

RILANCIO MINIMO in caso di gara: Euro 2.000,00 (duemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e, in caso di gara, di rilancio in aumento, 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.